宿徐现代产业园埇创公寓建设项目塔吊及人货电梯租赁招标公告

宿徐现代产业园埇创公寓建设项目塔吊及人货电梯租赁招标公告

安徽安天利信工程管理股份有限公司受安徽省农垦建筑工程有限公司的委托,现对"宿徐现代产业园埇创公寓建设项目塔吊及人货电梯租赁"进行公开招标,欢迎合格的单位参加本项目投标:

1. 招标条件

- 1.1项目名称: 宿徐现代产业园埇创公寓建设项目塔吊及人货电梯租赁
- 1.2项目审批、核准或备案机关名称:/
- 1.3批文名称及编号:/
- 1.4招标人:安徽省农垦建筑工程有限公司
- 1.5项目业主:安徽省农垦建筑工程有限公司
- 1.6资金来源: 自筹
- 1.7项目出资比例: 100%

2. 项目概况与招标范围

- 2.1招标项目名称: 宿徐现代产业园埇创公寓建设项目塔吊及人货电梯租赁
- 2.2招标项目编号: 25AT50035901834
- 2.3标段划分:一个标段
- 2.4招标项目标段编号: 25AT50035901834-001
- 2.5建设地点:宿州市埇桥区宿徐现代产业园区,树驼桥路与滨河路交叉口西北角
- 2.6合同估算价: 270万元
- 2.7服务期限: 12个月
- 2.8招标范围:包括但不限于本次项目塔吊及人货电梯租赁,具体详见招标文件、清单等。

3. 投标人资格要求

- 3.1 投标人资质要求: 具有有效的营业执照, 具有起重设备安装工程专业承包三级及以上资质。
- 3.2 投标人近三年来(2022年1月1日至今,以合同签订时间为准),具有1个单项合同金额不低于180万元的同类产品的租赁服务业绩。
 - 3.3 本项目不接受联合体投标。
 - 注:本次招标实行资格后审,资格审查的具体要求见招标文件。

4. 招标文件的获取

- 4.1招标文件发售时间: 2025年3月28日09:00至2025年4月7日17:00。
- 4.2招标文件获取方式: 凡有意参加本项目投标人/供应商,需在安天智采电子交易平台(https://www.xinecai.com/)进行企业免费注册(已注册用户请确认完善信息并提交通过),具体操作参见安天智采门户一资料下载一安天智采招标采购电子交易平台信息资源库操作手册(https://www.xinecai.com/download)。完成企业注册并通过后(一般为一到三个工作日),可以通过互联网登录"安天智采电子交易系统",点击投标后选择投标申请(请注意角色是否正确,如角色错误,可点击系统右上角选择切换角色或登陆信息资源库进行角色变更),明确参加项目及标段,在线缴纳招标/采购文件费用后,下载文件及相关附件(含澄清、答疑及补充通知等文件,招标人/采购人/代理机构不再另行通知,投标人/供应商应及时关注、查阅安天智采电子交易平台发布的上述相关内容,否则造成的后果自负)。具体操作参见《安天智采招标采购电子交易系统投标人操作手册》(操作手册链接: https://www.xinecai.com/download)。用户注册成功后如需要变更初始注册信息的,应及时在安天智采申请变更(安天智采技术人员联系电话: 0551-63735952、63733806、63736628),如因未及时变更导致不良后果,投标人/供应商责任自负

5. 电子投标文件递交及解密:

- 5.1投标截止时间为2025年4月17日10时00分,投标人应在截止时间前通过"安天智采电子交易系统"(网址: https://www.xinecai.com/)上传电子投标文件。
- 5. 2电子投标文件递交方式:投标人应在招标文件规定的投标截止时间之前上传电子投标文件(登陆安天智采招标采购电子交易系统,点击进入递交投标文件,上传加密的电子投标文件),否则,视为投标无效。投标人在投标截止时间之前,可以对其所递交的电子投标文件进行撤回,修改后重新上传;投标截止时间以安天智采电子交易系统(www. xinecai. com)系统的时间为准,逾期系统将自动关闭,电子投标文件未完成上传的,投标将被拒绝。
- 5.3电子投标文件的解密:开标时投标单位需使用授数字证书电子锁进行远程解密,供应商需在开标前及时登录安天智采在线开标系统(登陆安天智采招标采购电子交易系统,点击进入开标系统或者点击http://kb.xinecai.com/process/login链接进入)进行签到,并按照系统提示在规定时间内进行远程解密。

6. 开标时间及地点

- 6.1开标时间: 北京时间2025年4月17日10时00分。
- 6.2开标地点:安徽省合肥市蜀山区蜀鑫路69号(创业大道与蜀鑫路西南角)

7. 发布的媒介

本次招标公告安徽省招标投标信息网(https://www.ahtba.org.cn) 、安天智采电子交易系统(https://www.xinecai.com)上发布。

8. 联系方式

8.1招标人

招 标 人:安徽省农垦建筑工程有限公司

地 址:安徽省合肥市

联系人: 周工

电 话: 18395598331

8.2招标代理机构

招标代理机构:安徽安天利信工程管理股份有限公司

地 址:安徽省合肥市蜀山区蜀鑫路69号(创业大道与蜀鑫路西南角)8楼804室

邮 编: 230071

联系人: 羿工、曹工

电 话: 0551-63733826、63739509

8.3 交易系统

交易系统名称:安天智采

系统电话: 400 050 9988

9. 其他事项说明

- 9.1投标人必须在招标文件获取时间内完成缴费并获取招标文件,未缴费和逾期缴费的投标均无效。
- 9.2如有任何疑问或问题,请在工作时间(周一至周五,上午9:00—12:00,下午14:00—17:00,节假日休息除外)与招标代

구田 보H	ナケエスン	1 114 77
埋机	似跃系	人联系。

9.3投标人应合理安排获取招标文件时间及投标时间。如因投标人自身原因耽误造成无法获取招标文件或无法投标,责任自负。